

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017

с. Пичаево

№1034

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие институтов гражданского общества»
на 2014 - 2020 годы

В соответствии с решением Пичаевского районного совета народных депутатов от 28.12.2017 №104 «О внесении изменений в решение Пичаевского районного Совета народных депутатов от 28.12.2016 №555 «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018, 2019 годов» и постановления администрации района от 21.03.2013 №365 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Пичаевского района» администрация района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации района от 19.11.2013 № 1371 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества» на 2014 - 2020 годы (далее Программа)

1.1. В паспорт Программы:

1.1.1 В строке таблицы «Общие затраты на реализацию муниципальной программы в 2014-2020 годах» после слов «за счет всех источников финансирования» заменить текст, изложив его в следующей редакции:

«6261,7» тыс. рублей», в том числе:

столбец 4«2017 год»-994,9 тыс. рублей

«Муниципальный бюджет» заменить текст, изложив в следующей редакции:

«1509,5 тысяч рублей», в том числе

2017 год – 171,8 тыс. рублей.

«Областной бюджет» заменить текст, изложив в следующей редакции:

«4702,2 тыс. рублей», в том числе

2017 год – 823,1 тыс. рублей.

1.1.2. в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изменить объем финансирования, изложив в следующей редакции:

«Объем финансирования, всего»- 6261,7 тыс. рублей, «муниципального бюджета» -1509,5 тыс. рублей; «областного бюджета»- 4702,2 тыс. рублей.

2.1 в приложении № 2 к муниципальной программе «Развитие институтов гражданского общества» на 2014-2020 годы в подпрограмме «Развитие социально-экономической активности молодежи Пичаевского района»

2.1.1 в пункте 15 «Конкурсы»

изменить объем финансирования, изложив в следующей редакции:

«Всего»-75,7тыс.руб

столбец 4: « 2017год» -5,7 тысяч рублей.

« Всего по разделу «одаренные дети»- 977,2 тыс. рублей,

столбец 4: «2017 год»-56,7 тыс.руб

2.1.2. в пункте « Всего по подпрограмме «Развитие социально-экономической активности молодёжи Пичаевского района»

« 2017г»-97,8 тыс. рублей;

«Итого» - 1367,4 тыс. рублей.

2.1.3. в подпрограмме «Мероприятия в установленной сфере деятельности»

столбцы 3,4 заменить, изложив в следующей редакции:

столбец4: «2017 год»-823,1 тыс.руб;

столбец 5 «Всего»-4702,2

3.1.В приложении 3 к муниципальной программе « Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» подпрограммы

«Мероприятия в установленной сфере деятельности» заменить, изложив в следующей редакции:

«20167 год»- « 814, тыс. рублей» на « 823,1тыс.руб»

3.1.1 В раздел «Всего по программе» внести изменения в объемы финансирования по годам 2017 г-994,9 тыс.руб

« 2017 год областной бюджет»-823,1 тыс. рублей.

« 2017 год муниципальный бюджет» -171,8 тыс.руб

3.1..2 «Всего по программе» сумму средств « » заменить на «6261,7»,

сумму средств « 4647,2» заменить на «4702,2», сумму средств « 1513,5» заменить на «1509,5»

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет ([www. top 68.ru](http://www.top68.ru)) и вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района О. В. Горбачеву.

Глава Пичаевского района

А.А.Перов

Заместитель главы администрации
района

В.Н.Жмыров

Заместитель главы администрации
района

О.В.Горбачева

Начальник финансового отдела
администрации района

С.В.Удалов

Начальник отдела образования
администрации района

Т.Н.Свищева

Юрисконсульт
администрации района

Н.Р. Ананьева

Исп. Т.Н. Свищева
2-70-48